Проект решения Совета сельского поселения Восьмомартовский сельсовет МР Ермекеевский район РБ

                                               РЕШЕНИЕ
           № __                                                            ____июня   2017 года

Об отмене  решения Совета сельского поселения Восьмомартовский  сельсовет муниципального района Ермекеевский  район Республики Башкортостан от 25.04.2013 года № 131«Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории сельского поселения Восьмомартовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан»

     На основании протеста прокурора Ермекеевского района Республики Башкортостан Совет сельского поселения Восьмомартовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Решение Совета сельского поселения Восьмомартовский  сельсовет муниципального района Ермекеевский  район Республики Башкортостан от 25.04.2013 года № 131 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории сельского поселения Восьмомартовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан», отменить.
2. Опубликовать настоящее решение на сайте и информационном стенде сельского поселения Восьмомартовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                      А.З.Латыпова